
538592-2019 Page 1/3

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 538592-2019 - Rezultat
Spania-Madrid: Servicii de cafenea
OJ S 219/2019 13/11/2019
Anunţ de atribuire a concesiunii
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/23/UE

Secțiunea I: Autoritatea/entitatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Universidad Autónoma de Madrid
Adresă: C/ Einstein, 3, edificio Rectorado
Localitate: Madrid
Cod NUTS: ES300 Madrid
Cod poștal: 28049
Țară: Spania
E-mail: servicio.contratacion@uam.es
Telefon: +34 914973143
Fax: +34 914974411

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.uam.es/perfildecontratante

Tipul autorității contractante
Organism de drept public

Activitate principală
Educație

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Concesión de servicios de comedor-cafetería en la Escuela Politécnica Superior de la 
Universidad Autónoma de Madrid
Număr de referinţă: CS.2/19

Cod CPV principal
55330000 Servicii de cafenea

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
Concesión de servicios de comedor-cafetería en la Escuela Politécnica Superior de la 
Universidad Autónoma de Madrid.

Valoarea totală estimată

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/538592-2019
mailto:servicio.contratacion@uam.es?subject=TED
http://www.uam.es/perfildecontratante


538592-2019 Page 2/3

IV.2.1.

IV.2.

IV.
1.11.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.7.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

Informații privind loturile
Această concesiune este împărţită în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 1 380 248,00 EUR

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: ES300 Madrid

Descrierea achiziţiei publice
Concesión de servicios de comedor-cafetería en la Escuela Politécnica Superior de la 
Universidad Autónoma de Madrid.

Criterii de atribuire
Concesiunea se atribuie pe baza criteriile descrise mai jos:

Criteriu: Precio

Criteriu: Plan de ejecución del servicio

Criteriu: Plan de mejora del servicio

Criteriu: Medios materiales

Criteriu: Máquinas de vending

Criteriu: Plan de mantenimiento, conservación y limpieza

Criteriu: Proyecto organizativo del servicio

Durata concesiunii
Durata în luni: 24

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Forma procedurii
Procedură de atribuire cu publicarea prealabilă a unui anunţ de concesionare

Caracteristici principale ale procedurii de atribuire

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2019/S 177-432364

Secțiunea V: Atribuirea concesiunii

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/432364-2019


538592-2019 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Se atribuie o concesiune/un lot: da

Atribuirea concesiunii

Data deciziei de atribuire a concesiunii
05/11/2019

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 3 : Concesiunea a fost atribuită unui grup de operatori economici nu

Numele şi adresa concesionarului
Denumire oficială: Corpe Restauración, S. L.
Număr naţional de înregistrare: B88357561
Localitate: Madrid
Cod NUTS: ES300 Madrid
Țară: Spania

: Concesionarul este un IMM da

Informaţii privind valoarea concesiunii şi principalele condiţii de finanţare
Valoarea totală a concesiunii/lotului: 1 380 248,00 EUR

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Localitate: Madrid
Țară: Spania

Procedura de contestare
Precizări privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare: 
15 días hábiles.

Data expedierii prezentului anunț
08/11/2019


